
Instalação  de  braço  com  iluminação  com  lâmpadas  LED  em  poste  localizado  na  Rua
Atibaia, na altura do nº 673 (Jardim Tamoio) – CEP 13219-816.

Considerando  que  o  local  mencionado  não  possui  braço  com

iluminação, em razão de acidente anterior que levou à substituição do poste pela CPFL;

Considerando que a Rua Atibaia recebeu recentemente implantação

de iluminação em LED, restando neste ponto específico um poste sem braço de iluminação;

Considerando  que  o  trecho  permanece  escuro,  prejudicando  a

segurança dos pedestres e motoristas em via bastante movimentada,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis,  junto  ao  setor  competente,  para  instalação  de  braço  com  iluminação  com

lâmpadas LED em poste localizado na Rua Atibaia, na altura do nº 673 (Jardim Tamoio) –

CEP 13219-816.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2025.
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INDICAÇÃO Nº 3021/2025

DESPACHADA
29ª Sessão Ordinária - 23/09/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA 



ANEXO 1

Postes que estão sem braços de iluminação
/jgb

P
ág

. 2
/2

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 3

02
1/

20
25

  -
 P

ro
t. 

52
34

/2
02

5 
22

/0
9/

20
25

 0
8:

15
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
IA

S

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 4254-EE2D-43ED-CCEE


		2025-09-19T13:00:07+0000




